UBND TỈNH BẮC KẠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-HCTCQTTV              Bắc Kạn, ngày        tháng 10 năm 2022
V/v triển khai thực hiện

các văn bản chỉ đạo, hướng dẫn

Kính gửi: Trưởng các phòng, ban, đơn vị trực thuộc

Thực hiện Văn bản số 1016/STP-PB&TDTHPL ngày 19/10/2022 của Sở

Tư pháp về việc hưởng ứng Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu các quy định của

pháp luật liên quan đến quyền quyền và nghĩa vụ của người Việt Nam ở nước

ngoài”; Văn bản số 1351/LĐLĐ-CSPL&QHLĐ ngày 25/10/2022 của Liên

đoàn Lao động tỉnh về việc triển khai thực hiện phong trào thi đua “Bắc Kạn

đẩy mạnh chương trình chuyển đổi số giai đoạn 2022-2025”, Chánh Văn phòng

UBND tỉnh Bắc Kạn yêu cầu Trưởng các phòng, ban, đơn vị tuyên truyền,

triển khai đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức và người lao động nội

dung tại các công văn trên.

(Gửi kèm theo Văn bản số 1351/LĐLĐ-CSPL&QHLĐ ngày 25/10/2022

của Liên đoàn Lao động tỉnh).

Với nội dung trên, Chánh Văn phòng UBND tỉnh đề nghị Trưởng các phòng,

ban, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
 Gửi bản điện tử:
- Như trên;

- LĐVP;

- Lưu: VT, HCTC-QTTV.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Đức Chính

		2022-10-27T09:47:24+0700

		2022-10-27T10:09:42+0700

		2022-10-27T10:09:42+0700

		2022-10-27T10:09:42+0700